



Av. Maria Moreira, 92
Centro - Parnipalás-CE
CEP: 62685-000

PNEUS E BATERIAS
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0908.01/2017/SRP

DATA: 31 DE AGOSTO DE 2017 às 08h:30min



SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

LOTE 01 – VEÍCULO GOL 1.0 FLEX (02 UNIDADES)



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	02	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
04	BOMBA DÁGLUA	URBA	02	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 300,00	R\$ 600,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 90,00	R\$ 360,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 20,00	R\$ 40,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 30,00	R\$ 120,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
15	HIDROVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 95,00	R\$ 190,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 370,00	R\$ 740,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 110,00	R\$ 440,00
24	PNEU 185/70 R14	FATE	16	UND	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
25	RETROVISORES	GV5	04	UND	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
					R\$ 38.750,00 (TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)	

Handwritten signature and initials.

Handwritten marks and signatures.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

LOTE 02 - VEICULO FIAT UNO MILLE WAY ECON FLEX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	02	UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	02	UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	01	UND	R\$ 180,00	R\$ 180,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 340,00	R\$ 340,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 6.700,00	R\$ 6.700,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 80,00	R\$ 80,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 360,00	R\$ 360,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 380,00	R\$ 380,00
15	HIDRACUJO	CONTROE	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	02	UND	R\$ 270,00	R\$ 540,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	02	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	02	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 430,00	R\$ 430,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
24	PNEU 175/70 R13	FIRESTONE	08	UND	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
25	RETROVISORES	GV5	02	UND	R\$ 270,00	R\$ 540,00
						R\$ 17.190,00 (DEZESSETE MIL E CENTO E NOVENTA REAIS)

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

LOTE 03 - VEICULO FIAT PALIO FIRE WAY

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	02	UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	02	UND	R\$ 290,00	R\$ 580,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	01	UND	R\$ 360,00	R\$ 360,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 370,00	R\$ 370,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 7.800,00	R\$ 7.800,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 80,00	R\$ 80,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 90,00	R\$ 180,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	01	UND	R\$ 430,00	R\$ 430,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	02	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 480,00	R\$ 480,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	02	UND	R\$ 370,00	R\$ 740,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	02	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 470,00	R\$ 470,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 70,00	R\$ 280,00
24	PNEU 175/65 R14	FATE	08	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
25	RETROVISORES	GVS	02	UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
					R\$ 17.710,00 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E DEZ REAIS)	

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

LOTE 04 - VEICULO VW KOMBI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 315,00	R\$ 630,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 315,00	R\$ 630,00
03	BATERIA DE 60 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 480,00	R\$ 480,00
04	BOMBA D'AGUA	URBA	01	UND	R\$ 170,00	R\$ 170,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 990,00	R\$ 990,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 20,00	R\$ 40,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 120,00	R\$ 120,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 100,00	R\$ 100,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 100,00	R\$ 100,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 420,00	R\$ 840,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	01	UND	R\$ 520,00	R\$ 520,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 260,00	R\$ 260,00
20	LANTERNA TRASEIRA	CIBIE	02	UND	R\$ 130,00	R\$ 260,00
21	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	02	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
22	PARABRISA DIANTEIRO	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 520,00	R\$ 520,00
23	JANELA LATERAL D	ORIGINAL	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
24	JANELA LATERAL E	ORIGINAL	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
25	PASTILHA FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 60,00	R\$ 240,00



3.040
19.990

Handwritten signature and scribbles.

Handwritten signature and scribbles.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

26	PNEU 185/R-14	FATE	08	UND	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
27	RETROVISORES	GVS	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
						R\$ 18.530,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS)

18.530,00

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL/CONSELHO TUTELAR

LOTE 05 - VEICULO CHEV/SPIN 1.8 MTLT

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
03	BATERIA DE 60 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 480,00	R\$ 480,00
04	BOMBA D'ÁGUA	URBA	01	UND	R\$ 430,00	R\$ 430,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 560,00	R\$ 560,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	02	UND	R\$ 260,00	R\$ 260,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 260,00	R\$ 260,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 40,00	R\$ 80,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 215,00	R\$ 215,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 670,00	R\$ 670,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 670,00	R\$ 670,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	01	UND	R\$ 1.260,00	R\$ 1.260,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 150,00	R\$ 300,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 640,00	R\$ 640,00
20	LANTERNA TRASEIRA	CIBIE	02	UND	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
21	PALHETA DO LIMAPDOR	BOSCH	02	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
22	PARABRISA DIANTEIRO	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 820,00	R\$ 820,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 160,00	R\$ 640,00
24	PNEU 185/R-15	RYDANZY	08	UND	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00
25	RETROVISORES	GVS	02	UND	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
						R\$ 26.485,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)

520,00

26.745,00

SECRETARIA DE AGRONEGOCIOS

LOTE 6 - VEICULO FORD/COURIER 1.1.6 FLEX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIAMT	COFAP	02	UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	02	UND	R\$ 280,00	R\$ 560,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	BOMBA D'ÁGUA	URBA	01	UND	R\$ 500,00	R\$ 500,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	01	UND	R\$ 90,00	R\$ 90,00



Handwritten signatures and initials in blue ink.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	01	UND	R\$ 70,00	R\$ 70,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 140,00	R\$ 140,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	01	UND	R\$ 120,00	R\$ 120,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 340,00	R\$ 340,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 340,00	R\$ 340,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	01	UND	R\$ 650,00	R\$ 650,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 140,00	R\$ 280,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	01	UND	R\$ 200,00	R\$ 200,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 570,00	R\$ 570,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	01	UND	R\$ 230,00	R\$ 230,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	02	UND	R\$ 100,00	R\$ 200,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	01	UND	R\$ 560,00	R\$ 560,00
24	PNEU 185/70 R14	FATE	08	UND	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
25	RETROVISORES	GVS	02	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
						R\$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

SECRETARIA DE AGRONEGOCIOS

LOTE 07 - NISSAN/FRONTIER 4X4 XE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	01	UND	R\$ 540,00	R\$ 540,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 720,00	R\$ 720,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	01	UND	R\$ 120,00	R\$ 120,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	01	UND	R\$ 80,00	R\$ 80,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 130,00	R\$ 130,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	01	UND	R\$ 170,00	R\$ 170,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 420,00	R\$ 420,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 420,00	R\$ 420,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	01	UND	R\$ 980,00	R\$ 980,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 190,00	R\$ 380,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	01	UND	R\$ 370,00	R\$ 370,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	01	UND	R\$ 370,00	R\$ 370,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 870,00	R\$ 870,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 180,00	R\$ 720,00
24	PNEU R16	PIRELLI	08	UND	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
25	RETROVISORES	GVS	02	UND	R\$ 270,00	R\$ 540,00
						R\$ 28.420,00 (VINTE E OITO MIL E QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

LOTE 08 - VEICULO VW/SAVEIRO 1.6 CS FLEX (01 UNIDADE)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	BOMBA D'ÁGUA	URBA	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGIANL	02	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 30,00	R\$ 120,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 90,00	R\$ 180,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 380,00	R\$ 760,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 300,00	R\$ 600,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 130,00	R\$ 520,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 70,00	R\$ 280,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 100,00	R\$ 400,00
24	PNEU 185/70 R14	FATE	08	UND	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
						R\$ 37.860,00 (TRINTA E SETE MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)



SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

LOTE 09 - VEICULO VW/AMAROK CD 4X4 TREND

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 470,00	R\$ 1.880,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00



04	BOMBA DÁGLUA	URBA	02	UND	R\$ 700,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 720,00
06	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 3.600,00
07	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 18.000,00
08	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 320,00
09	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 520,00
10	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 400,00
11	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 1.720,00
12	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 1.720,00
13	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 3.400,00
14	JOGO DE LONA DE FREIO	FRASLEI	04	UND	R\$ 840,00
15	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 840,00
16	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 540,00
17	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 3.920,00
18	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 1.960,00
19	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 1.360,00
20	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 480,00
21	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 1.960,00
22	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 840,00
23	PNEU 245/65 R17	GOOD YEAR	08	UND	R\$ 7.600,00
24	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 1.800,00
					R\$ 57.750,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

GABINETE DO PREFEITO

LOTE 10 - VEICULO TOYOTA HILUX CD 4X4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	BOMBA DÁGLUA	URBA	02	UND	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
06	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
07	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
08	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 90,00	R\$ 360,00
09	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 190,00	R\$ 380,00
10	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
11	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
12	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
13	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 1.980,00	R\$ 3.960,00
14	JOGO DE LONA DE FREIO	FRASLEI	04	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
15	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
16	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 210,00	R\$ 420,00
17	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
18	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00



Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

19	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
20	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 180,00	R\$ 720,00
21	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 1.780,00	R\$ 3.560,00
22	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 210,00	R\$ 840,00
23	PNEU R16	PIRELLI	08	UND	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
24	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 64.370,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS)

2680,00

64.450,00

LOTE 11 - VEICULO GOL 1.0 FLEX (06 UNIDADES) PSF

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	24	UND	R\$ 460,00	R\$ 11.040,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	24	UND	R\$ 460,00	R\$ 11.040,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	8	UND	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
04	BOMBA DAGUA	URBA	12	UND	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	12	UND	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	24	UND	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	12	UND	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	12	UND	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	12	UND	R\$ 50,00	R\$ 600,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	24	UND	R\$ 30,00	R\$ 720,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	12	UND	R\$ 80,00	R\$ 960,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	12	UND	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
13	FAROL LD	CIBIE	12	UND	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
14	FAROL LE	CIBIE	12	UND	R\$ 460,00	R\$ 5.520,00
15	HIDRACALÇO	CONTROE	12	UND	R\$ 490,00	R\$ 5.880,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	24	UND	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	12	UND	R\$ 80,00	R\$ 960,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	24	UND	R\$ 270,00	R\$ 6.480,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	12	UND	R\$ 540,00	R\$ 6.480,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	24	UND	R\$ 370,00	R\$ 8.880,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	24	UND	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	12	UND	R\$ 560,00	R\$ 6.720,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	24	UND	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
24	PNEU 185/70 R14	FATE	48	UND	R\$ 420,00	R\$ 20.160,00
25	RETROVISORES	GVS	12	UND	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 200.360,00 (DUZENTOS MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS)



Man

LOTE 12- VEICULO FORD/FIESTA 1.6 FLEX (02 UNIDADES) PSF

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00

Handwritten signature and initials.

Handwritten initials 'K' and 'B'.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	02	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	02	UND	R\$ 250,00	R\$ 500,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 320,00	R\$ 640,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 90,00	R\$ 360,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 1.340,00	R\$ 2.680,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 30,00	R\$ 120,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 90,00	R\$ 180,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 90,00	R\$ 180,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 350,00	R\$ 700,00
15	HIDRACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 470,00	R\$ 940,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 230,00	R\$ 920,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 60,00	R\$ 240,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 100,00	R\$ 400,00
24	PNEU 185/70 R14	FATE	16	UND	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 230,00	R\$ 920,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 38.320,00 (TRINTA E OITO MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS)

LOTE 13 - VEICULO TOYOTA/ETIOS HBXS 1.5 (02 UNIDADES) PSF

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	02	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	02	UND	R\$ 370,00	R\$ 740,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 470,00	R\$ 940,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 50,00	R\$ 100,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 60,00	R\$ 240,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 230,00	R\$ 460,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
15	HIDRACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 210,00	R\$ 840,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 160,00	R\$ 640,00
24	PNEU 185/70 R14	FATE	16	UND	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 51.600,00 (CINQUENTA E UMI MIL E SEISCENTOS REAIS)

LOTE 14 – VEICULO RENAULT/ SANDERO EXP 1.6 FLEX (01 UNIDADE) PSF

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	02	UND	R\$ 390,00	R\$ 780,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 50,00	R\$ 200,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 140,00	R\$ 280,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 130,00	R\$ 520,00
24	PNEU 195/70 R15	ROADSTONE	08	UND	R\$ 640,00	R\$ 5.120,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 230,00	R\$ 920,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 44.640,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)



Handwritten initials and a signature at the top right of the page.

Handwritten initials 'R' and a signature.

Handwritten signature 'Sly'.

Handwritten signature at the bottom right of the page.

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 15 - VEICULO FIAT/FIORINO AMBULANCIA (01 UNIDADE) SEDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	08	UND	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	08	UND	R\$ 360,00	R\$ 2.880,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	02	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	04	UND	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	08	UND	R\$ 70,00	R\$ 560,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	04	UND	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	04	UND	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	08	UND	R\$ 40,00	R\$ 320,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 40,00	R\$ 160,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	04	UND	R\$ 130,00	R\$ 520,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 150,00	R\$ 600,00
13	FAROL LD	CIBIE	04	UND	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
14	FAROL LE	CIBIE	04	UND	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
15	HIDRACUJO	CONTROE	04	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	08	UND	R\$ 120,00	R\$ 960,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	04	UND	R\$ 140,00	R\$ 560,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	08	UND	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	08	UND	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	08	UND	R\$ 50,00	R\$ 400,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	04	UND	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	08	UND	R\$ 120,00	R\$ 960,00
24	PNEU 185/70 R13	FIRESTONE	24	UND	R\$ 370,00	R\$ 8.880,00
25	RETROVISORES	GVS	08	UND	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
					R\$ 62.280,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)	

12-2010

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 16 - VEICULO FIAT/STRADA AMBULANCIA (04 UNIDADES) SEDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	16	UND	R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	16	UND	R\$ 280,00	R\$ 4.480,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	04	UND	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	08	UND	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	08	UND	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	16	UND	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	08	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	08	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 64.000,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	08	UND	R\$ 60,00	R\$ 480,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	16	UND	R\$ 60,00	R\$ 960,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	08	UND	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	08	UND	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
13	FAROL LD	CIBIE	08	UND	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
14	FAROL LE	CIBIE	08	UND	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
15	HIDRACUO	CONTROE	08	UND	R\$ 470,00	R\$ 3.760,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	16	UND	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	08	UND	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	08	UND	R\$ 560,00	R\$ 4.480,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	08	UND	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	16	UND	R\$ 260,00	R\$ 4.160,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	16	UND	R\$ 60,00	R\$ 960,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	08	UND	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	16	UND	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
24	PNEU 195/70 R14	FATE	48	UND	R\$ 480,00	R\$ 23.040,00
25	RETROVISORES	GVS	16	UND	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 159.440,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

LOTE 17 - VEICULO FIAT/DUCATOMAX/CARGO AMB UTI SEDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	02	UND	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 190,00	R\$ 760,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 150,00	R\$ 600,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 140,00	R\$ 280,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
15	HIDRACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 70,00	R\$ 280,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00



Handwritten signatures and initials in blue ink at the top right of the page.

Handwritten signature in blue ink at the bottom right of the page.

23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
24	PNEU R16	PIRELLI	12	UND	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
						R\$ 67.050,00 (SESSENTA E SETE MIL E CINQUENTA REAIS)

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 18 – VEICULO M BENZ GREENCAR AMB UTI SEDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	BOMBA DAGUA	URBA	02	UND	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 130,00	R\$ 520,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABOVEL	02	UND	R\$ 160,00	R\$ 320,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABOVEL	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
15	HIDRACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO T5	FRALSEI	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ.	02	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 980,00	R\$ 3.920,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 60,00	R\$ 240,00
22	PARABRISA DIANT.	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 3.700,00	R\$ 7.400,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 240,00	R\$ 960,00
24	PNEU R15	RYDANZY	12	UND	R\$ 640,00	R\$ 7.680,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
						R\$ 69.270,00 (SESSENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS)

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 19 – VEICULO MERCEDES BENZ SPRINTER VAN 515 SEDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	BOMBA DAGUA	URBA	02	UND	R\$ 300,00	R\$ 600,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00



Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

5600100

06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 100,00	R\$ 400,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 7.600,00	R\$ 15.200,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABOVEL	02	UND	R\$ 160,00	R\$ 320,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABOVEL	04	UND	R\$ 130,00	R\$ 520,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 980,00	R\$ 1.960,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRALSEI	04	UND	R\$ 170,00	R\$ 680,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 90,00	R\$ 360,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 160,00	R\$ 640,00
24	PNEU R16	PIRELLI	12	UND	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
SECRETARIA DE SAÚDE						R\$ 53.830,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS)

59.450,00

LOTE 20 - VEICULO IM BENZ AUTOM AM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	04	UND	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
03	BATERIA 80 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 750,00	R\$ 750,00
04	BOMBA DÁGUA	URBA	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 360,00	R\$ 720,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 170,00	R\$ 680,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABOVEL	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABOVEL	04	UND	R\$ 120,00	R\$ 480,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 190,00	R\$ 380,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 270,00	R\$ 540,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
15	HIDRAVACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRALSEI	04	UND	R\$ 200,00	R\$ 800,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00



59.450,00

59.450,00

20	LANTERNA TRAS	CIBIE	04	UND	R\$ 200,00	R\$ 800,00
21	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
22	PARABRISA DIANT	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
24	PNEU R16	PIRELLI	12	UND	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
25	RETROVISORES	GV5	04	UND	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
						R\$ 62.210,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E DEZ REAIS)

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 21 - VEICULO GOL 1.0 FLEX (01 UNIDADE)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	02	UND	R\$ 360,00	R\$ 720,00
02	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	02	UND	R\$ 360,00	R\$ 720,00
03	BATERIA 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00
04	BOMBA DÁGLUA	URBA	01	UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	02	UND	R\$ 180,00	R\$ 360,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 980,00	R\$ 980,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	SKF	01	UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
11	CORREIA DENTADA	BOSCH	01	UND	R\$ 270,00	R\$ 270,00
12	DISCO DE FREIO	CIBIE	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
14	FAROL LE	CONTROE	01	UND	R\$ 780,00	R\$ 780,00
15	HIDRACUO	FRASLEI	02	UND	R\$ 200,00	R\$ 400,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	COBREQ	01	UND	R\$ 160,00	R\$ 160,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	SABO	02	UND	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	BOSCH	01	UND	R\$ 650,00	R\$ 650,00
19	KIT EMBREAGEM	CIBIE	02	UND	R\$ 270,00	R\$ 540,00
20	LANTERNA TRAS	BOSCH	07	UND	R\$ 80,00	R\$ 560,00
21	PALHETA LIMPADOR	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 450,00	R\$ 450,00
22	PARABRISA DIANT	BOSCH	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
23	PASTILHA DE FREIO	FATE	08	UND	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
24	PNEU 185/70 R14	GV5	02	UND	R\$ 320,00	R\$ 640,00
25	RETROVISORES					
						R\$ 20.870,00 (VINTE MIL E OITOCENTOS E SETENTA REAIS)

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 22 - VEICULO FORD/ FIETA SEDAN FLEX (01 UNIDADE)

01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 450,00	R\$ 900,00
03	BATERIA DE 45 AMPERES	AMERICA	01	UND	R\$ 400,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL

R\$ 900,00

R\$ 900,00

R\$ 400,00

R\$ 400,00

R\$ 400,00

R\$ 400,00

R\$ 400,00

R\$ 400,00

R\$ 400,00



20.480,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'A', 'S', and 'P'.

04	BOMBA D' AGUA	URBA	01	UND	R\$ 320,00	R\$ 320,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	01	UND	R\$ 370,00	R\$ 370,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	02	UND	R\$ 90,00	R\$ 180,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	01	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	01	UND	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	01	UND	R\$ 60,00	R\$ 60,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	02	UND	R\$ 70,00	R\$ 140,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	01	UND	R\$ 170,00	R\$ 170,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	01	UND	R\$ 170,00	R\$ 170,00
13	FAROL LD	CIBIE	01	UND	R\$ 540,00	R\$ 540,00
14	FAROL LE	CIBIE	01	UND	R\$ 560,00	R\$ 560,00
15	HIDRACUO	CONTROE	01	UND	R\$ 890,00	R\$ 890,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	02	UND	R\$ 170,00	R\$ 340,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	01	UND	R\$ 120,00	R\$ 120,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	02	UND	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	01	UND	R\$ 780,00	R\$ 780,00
20	LANTERNA TRASEIRA	CIBIE	02	UND	R\$ 340,00	R\$ 680,00
21	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	02	UND	R\$ 80,00	R\$ 160,00
22	PARABRISA DIANTEIRO	ALTO VIDRO	01	UND	R\$ 670,00	R\$ 670,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 120,00	R\$ 240,00
24	PNEU 185/70-14	FATE	08	UND	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
25	RETROVISORES	GVS	02	UND	R\$ 230,00	R\$ 460,00
					R\$	R\$ 21.610,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS E DEZ REAIS)

SECRETARIA DE SAÚDE

LOTE 23 - VEICULO GM MONTANA TEC FORM AB1 (02 UNIDADES)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	04	UND	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	04	UND	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
03	BATERIA DE 45 AMPERES	AMERICA	02	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00
04	BOMBA D'AGUA	URBA	02	UND	R\$ 370,00	R\$ 740,00
05	BOMBA DE COMBUSTIVEL	URBA	02	UND	R\$ 320,00	R\$ 640,00
06	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	04	UND	R\$ 170,00	R\$ 680,00
07	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	02	UND	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
08	CAIXA DE MARCHA	ORIGINAL	02	UND	R\$ 7.000,00	R\$ 14.000,00
09	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	TABO	02	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	TABO	04	UND	R\$ 70,00	R\$ 280,00
11	CORREIA DENTADA	SKF	02	UND	R\$ 160,00	R\$ 320,00
12	DISCO DE FREIO	BOSCH	02	UND	R\$ 260,00	R\$ 520,00
13	FAROL LD	CIBIE	02	UND	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
14	FAROL LE	CIBIE	02	UND	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
15	HIDRACUO	CONTROE	02	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	FRASLEI	04	UND	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	02	UND	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	SABO	04	UND	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00



Handwritten notes and signatures:

- Top right: "A" and "A" with a signature.
- Right side: "mpf" and a signature.
- Bottom right: a signature.

19	KIT EMBREAGEM	BOSCH	02	UND	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
20	LANTERNA TRASEIRA	CIBIE	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
21	PALHETA DO LIMPADOR	BOSCH	04	UND	R\$ 80,00	R\$ 320,00
22	PARABRISA DIANTEIRO	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
23	PASTILHA DE FREIO	BOSCH	04	UND	R\$ 160,00	R\$ 640,00
24	PNEU 185/70-14	FATE	16	UND	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
25	RETROVISORES	GVS	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
						R\$ 49.040,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUARENTA REAIS)

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

LOTE 24 – CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON EX4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00
02	AMORTECEDOR TRAZEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00
03	BATERIA 150 HP	AMERICA	02	UND	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
04	CÂMARA DE AR	MAGNUM	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
05	MOLAS	TABULEIRO	06	UND	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
06	PARABRISA	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
07	PNEU N° 1000-20	PIRELLI	08	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00
08	RETROVISOR	GVS	02	UND	R\$ 460,00	R\$ 920,00
						R\$ 23.700,00 (VINTE E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS)

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

LOTE 25 – CAMINHÃO VW 26280 CEM EX44

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00
02	AMORTECEDOR TRAZEIRO	COFAP	02	UND	R\$ 760,00	R\$ 1.520,00
03	BATERIA 150 HP	AMERICA	02	UND	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
04	CÂMARA DE AR	MAGNUM	04	UND	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
05	MOLA COMBUSTIVEL	TABULEIRO	02	UND	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
06	PARABRISA	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
07	PNEU N° 1000-20	PIRELLI	08	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00
08	RETROVISOR	GVS	02	UND	R\$ 460,00	R\$ 920,00
						R\$ 22.080,00 (VINTE E DOIS MIL E OITENTA REAIS)

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

LOTE 26 – PA CARREGADEIRAS NEW HOLLAND W-130

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	BATERIA 90 HP	AMERICA	04	UND	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
02	CÂMARA DE AR	MAGNUM	08	UND	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
03	FILTRO DE AR	TECFILL	06	UND	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
04	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFILL	05	UND	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00



Handwritten signatures and initials in blue ink.

05	KIT DE FREIOS	ORIGINAL	02	UND	R\$ 9.000,00	R\$ 18.000,00
06	PNEU 17.5/25 TITAN	PEGASUS	04	UND	R\$ 4.420,00	R\$ 17.680,00
07	RETROVISOR	GVS	04	UND	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
08	PARABRISA	ALTO VIDRO	02	UND	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00
09	UNHAS	ORIGINAL	32	UND	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00
						R\$ 65.070,00 (SESSENTA E CINCO MIL E SETENTA REAIS)

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

LOTE 27 – PATROL CATERPILLAR K120

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	BATERIA 90 HP	AMERICA	04	UND	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
02	CÂMARA DE AR	MAGNUN	08	UND	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
03	FILTRO DE AR	TECFILL	04	UND	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
04	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFILL	04	UND	R\$ 1.180,00	R\$ 4.720,00
05	LÂMINAS	ORIGINAL	40	UND	R\$ 960,00	R\$ 38.400,00
06	PARABRISA	ALTOVIDRO	04	UND	R\$ 3.700,00	R\$ 14.800,00
07	CAUSO BUDOZIO DA LÂMINA	ORIGINAL	05	UND	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00
08	PNEU N° 1400-24	PEGASUS	04	UND	R\$ 3.300,00	R\$ 13.200,00
09	RETROVISOR	GVS	04	UND	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
10	UNHAS	ORIGINAL	10	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
						R\$ 90.170,00 (NOVENTA MIL E CENTO E SETENTA REAIS)

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

LOTE 28 – RETROSCAVADEIRA JCB 3C

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	BATERIA 90 HP	AMERICA	01	UND	R\$ 850,00	R\$ 850,00
02	CÂMARA DE AR	MAGNUN	08	UND	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
03	FILTRO DE AR	TECFILL	04	UND	R\$ 680,00	R\$ 2.720,00
04	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFILL	04	UND	R\$ 1.040,00	R\$ 4.160,00
05	PISCA ALERTA DIANTEIRO	ORIGINAL	04	UND	R\$ 690,00	R\$ 2.760,00
06	PISCA ALERTA TRAZEIRO	ALTOVIDRO	04	UND	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
07	PNEU N° 12.5/80 TITAN	ORIGINAL	04	UND	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
08	PNEU N° 17.5/25 TITAN	PEGASUS	04	UND	R\$ 4.420,00	R\$ 17.680,00
09	RETROVISOR	GVS	04	UND	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00
10	UNHAS	ORIGINAL	40	UND	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
						R\$ 53.210,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E DEZ REAIS)

1 – VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.483.395,00 (UM MILHÃO E QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

2 – LOCAL DE FORNECIMENTO: LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA COMPETENTE

3 – FORMA DE FORNECIMENTO: PARCELADA, CONFORME SOLICITAÇÕES, NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (DIAS).

4 – PAGAMENTO: ATE 30 (TRINTA) DIAS APÓS O FORNECIMENTO PRESTADO E EMISSÃO DE NOTA FISCAL.



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

5 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

6 - TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE FRETES, IMPOSTOS ETC, ESTAO INCLUSOS NO PREÇO.

7 - O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇASE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ

FONE: (85) 3363.2023

EMAIL: jhpreus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 4293-5

CONTA: 11566-5

REPRESENTANTE LEGAL: HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS

CARGO/FUNÇÃO: GERENTE

RG: 2001010093426

CPF: 122.866.303-30

PARAIPABA (CE), 30 DE AGOSTO DE 2017.

JH - COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS

PARA VEÍCULOS LTDA - ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

Karla Karolyn de Sousa Aragão

2º OFÍCIO
PARAIPABA-CE



JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS

CPF: 122.866.303-30

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 02.795.126/0001-25 FONE: (85) 3363-2023



2º OFÍCIO PARAIPABA

conheço a Firma HELDER MARTINS

SANTOS

como verdadeira.

Parabapa-CE, 30 de agosto de 2017.

(Por SMC/TAUCA)

Márcio Azevedo Dasmasceno

Escriturante Autorizado